determinato di un’unità di personale di categoria D1 in possesso del diploma di laurea in Economia 
e commercio e buone conoscenze informatiche; 
- di dare atto che occorre provvedere all’assunzione a tempo determinato mediante stipulazione del 
contratto individuale di lavoro, ai sensi dei C.C.N.L. vigenti; 
- di far fronte alla spesa di € 12.562,79 (dodicimilacinquecentosessantadue/79), prevista per l’anno 
2010, per € 9.488,86 (novemilaquattrocentottantotto/86) con lo stanziamento di cui al capitolo 
100856 e per €  3.073,93 (tremilasettantatre/93) con lo stanziamento di cui al capitolo 103886 del 
Bilancio 2010 che saranno impegnati con successivo provvedimento. 
 La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto.